1.9.2021

Kurssit
Kurssit

Tunnus A
T 110101821
2 110107821
3

110109521
4 110110821
5 110301821
6

110305521
7 110315521
8 11031821
9

110320821
10 110322521
" 410323521
12 410329821
13 110330s21
14 110331821
15 110332821
16 110334521
7 110335521

Nimi

Viihdekuoro

Wagner: Sormus

Musiikkiliikunta, aikuinen ja
lapsi (alle 3v) tai lapsi yksin
(3-5v) B

Musiikkiliikunta, aikuinen ja
lapsi (alle 3v) tai lapsi yksin
(3-5v) A

Luonnon monimuotoisuus

Petran salonki

Oliymaalaus - mestarit ja
kisallit

Ikonimaalaus

Kiinalainen maalaustaide ja
kalligrafia - Chinese Painting
and Calligraphy

lloa ja voimaa kuvataiteesta

Taidetorstai

Taaperoiden varikylpy (1-2 v.)
A

Taaperoiden varikylpy (1-2 v.)
B

Taaperoiden varikylpy (1-2 v.)
C

Taaperoiden varikylpy (1-2 v.)
D

Taaperoiden ja ipanoiden
varikylpy (1-2-3 v.) F

Vauvojen varikylpy (4 kk-1 v.)
A

https://kauniainen.opistopalvelut.fi/#!/courses

Kauniaisten kansalaisopisto / Grankulla medborgarinstitut

Aika

9.9.2021 -
25.11.2021

6.11.2021 -
20.11.2021

25.9.2021 -
20.11.2021

25.9.2021 -
20.11.2021

6.9.2021 -
22.11.2021

1.10.2021 -
10.12.2021

9.9.2021 -
25.11.2021

9.9.2021 -
18.11.2021

11.9.2021 -
20.11.2021

9.9.2021 -
14.10.2021

28.10.2021
-2.12.2021

8.9.2021 -
13.10.2021

9.9.2021 -
14.10.2021

27.10.2021
-1.12.2021

28.10.2021
-2.12.2021

29.10.2021
-3.12.2021

9.9.2021 -
14.10.2021

Julkaisutila

Status

113


anvi
Suorakulmio


1.9.2021

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

Tunnus A

110336521

110337521

110338821

110400521

110401821

110405521

110406521

110410821

110412821

110413521

110416521

110417521

110419821

110420821

110421821

110422821

110424521

11042582

Nimi

Vauvojen varikylpy (4 kk-1 v.)
B

Ipanoiden varikylpy 1-, 2- ja
3-vuotiaat

Ipanoiden vérikylpy 3-, 4- ja

5-vuotiaat

Posliininmaalaus

Posliinimaalauksen tyopaja

Lasin muotoilu A

Lasin muotoilu B

Kannuja keramiikasta -

Kannor i keramik

Keramiikka A

Keramiikka B

Nahkatéita

Colorful Felted Parrot Hand

Puppet

Felted Finger Puppet Theater

Workshop

Tilkkutyo A - Lapparbeten A

Tilkkutyd B - Lapparbeten B

lIitatilkut - Kvallslapparna

Kehyskukkaroita

Vaatetuunausta - vanhat
vaatteet uusiksi

https://kauniainen.opistopalvelut.fi/#!/courses
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Aika

28.10.2021
-2.12.2021

25.9.2021 -
16.10.2021

13.11.2021
-4.12.2021

7.9.2021 -
23.11.2021

3.10.2021 -
28.11.2021

8.9.2021 -
8.12.2021

8.9.2021 -
8.12.2021

15.10.2021
-6.11.2021

9.9.2021 -
2.12.2021

7.9.2021 -
16.11.2021

25.9.2021 -
26.9.2021

6.11.2021 -
7.11.2021

25.9.2021 -
26.9.2021

6.9.2021 -
22.11.2021

9.9.2021 -
9.12.2021

15.9.2021 -
17.11.2021

1.10.2021 -
2.10.2021

13.10.2021

21.11.2021

Julkaisutila

Status

2/13


anvi
Suorakulmio


1.9.2021

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

Tunnus A

110426521

110427521

110428521

110430521

110431821

110432821

110435521

110441821

110443521

110454821

110466521

110467521

110474821

110481821

110482821

110485521

Nimi

Farkusta uutta!

Makramé -seinatekstiili
(aloittelijoille)

Makramélla jouluista -
aikuinen lapsi (vah. 6v.)
kurssi

lItakutojat - Kvallsvavarna

Aamupaivakutojat -
Formiddagsvavarna

lItapaivakutojat -
Eftermiddagsvavarna

Kudonnan neuvonta (avoin
opetus) - Vavradgivning
(6ppen undervisning)

Kuosikokeiluja helpoilla
tekniikoilla

Korjaa, paikkaa ja parsi
lempivaatteesi

Koruja uudesta ja
kierratetysta hopeasta -
Smycken i nytt och
atervunnet silver

Kynttilan valanta A -

Ljusstépning A

Kynttilan valanta B -
Ljusstopning B

Ikebana - kukkien tie

Nikkaritiimi

Nikkarit

Polkupyéran huolto

https://kauniainen.opistopalvelut.fi/#!/courses
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Aika

8.10.2021 -
9.10.2021

12.11.2021

19.11.2021

9.12.2021 -
9.12.2021

6.9.2021 -
22.11.2021

7.9.2021 -
23.11.2021

9.9.2021 -
25.11.2021

6.9.2021 -
13.12.2021

1.10.2021 -
2.10.2021

10.9.2021 -
11.9.2021

6.9.2021 -
22.11.2021

10.12.2021

10.12.2021

10.12.2021

10.12.2021

10.10.2021

30.10.2021

6.9.2021 -
22.11.2021

9.9.2021 -
25.11.2021

21.8.2021 -
21.8.2021

Julkaisutila

Status

3/13


anvi
Suorakulmio


1.9.2021

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

Tunnus A

110600821

110602521

120110821

120111821

120112821

120116S21

120117821

120201521

120203521

120204521

120205521

120206521

120207521

120301521

120460521

120560521

120562521

120563521

120565521

Nimi

Litteraturcirkeln

Kirjallisuuspiiri

Finnish for beginners 1

Finnish for beginners 2

Finnish for beginners 3

Keskustellaan suomeksi

Henkilostésuomi, alkeistaso

Swedish for beginners A1,

level 1

Svenska B2 diskussionskurs

Swedish for beginners A1,

level 2

Svenska fortsattningskurs A2,
niva 1

PERSONALSVENSKA B1
(enemman edistyneet )

PERSONALSVENSKA A2 (

vahemman edistyneet )

Small Talk and Big Talk

Deutsch - Gesprachsrunde

Ranska B1.1 escalier 4

Ranskan alkeet

Ranskan jatkokurssi A2-B1

Ranska B2.1 tendances

https://kauniainen.opistopalvelut.fi/#!/courses
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Aika

20.9.2021 -
7.12.2021

15.9.2021 -
24.11.2021

8.9.2021 -
1.12.2021

9.9.2021 -
2.12.2021

9.9.2021 -
2.12.2021

10.9.2021 -
3.12.2021

9.9.2021 -
2.12.2021

7.9.2021 -
30.11.2021

7.9.2021 -
30.11.2021

9.9.2021 -
2.12.2021

8.9.2021 -
1.12.2021

28.10.2021
-2.12.2021

9.9.2021 -
14.10.2021

7.9.2021 -
30.11.2021

7.9.2021 -
30.11.2021

9.9.2021 -
2.12.2021

8.9.2021 -
1.12.2021

9.9.2021 -
2.12.2021

6.9.2021 -
29.11.2021

Julkaisutila

Status

4/13


anvi
Suorakulmio


1.9.2021

71

72

73

74

75

76

7

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

Tunnus A

120566S21

120567521

120568521

120572521

120610S21

120700521

120702521

120703521

120707521

120709521

120711821

120864521

120866521

120867521

120868521

120869521

120870S21

120874521

129821521

Nimi

Conversation Frangaise

Ranska A1.2 c'est parfait 2

Bonsoir mes amis

Ranska B1.2 chez Marianne

3 et discussion

Venajan alkeet

Espanjan jatkokurssi B1

Estudiamos y charlamos

Espanjan alkeiskurssi

Espanjan jatkokurssi A1-A2

Espanjan jatkokurssi A2

Espanol Practico

(Fortsattningskurs i spanska)

Cinema, cinema

Italiano per passione

Italia A2.1 (Bella Vista 1)

Italian intensiivialkeet (Bella

Vista 1)

Fortsattningskurs i italienska

Grundkurs i italienska

Italia A2.2 (Si Parte 2)

Portugalin alkeiskurssi

https://kauniainen.opistopalvelut.fi/#!/courses
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Aika

6.9.2021 -
29.11.2021

6.9.2021 -
29.11.2021

7.9.2021 -
30.11.2021

8.9.2021 -
1.12.2021

6.9.2021 -
29.11.2021

6.9.2021 -
29.11.2021

8.9.2021 -
1.12.2021

8.9.2021 -
1.12.2021

9.9.2021 -
2.12.2021

6.9.2021 -
29.11.2021

7.9.2021 -
30.11.2021

7.9.2021 -
30.11.2021

9.9.2021 -
2.12.2021

8.9.2021 -
1.12.2021

8.9.2021 -
1.12.2021

6.9.2021 -
29.11.2021

6.9.2021 -
29.11.2021

9.9.2021 -
2.12.2021

8.9.2021 -
1.12.2021

Julkaisutila

Status

5/13


anvi
Suorakulmio


1.9.2021

Tunnus A

90 320400521

91 320420821

92 320421521

93 320422821

9 320423521

95 710801521

9% 719802521

97 802002521

98 830009521

99 830100521

100 830101521

101 g30110s21

102 830111521

103 830112521

104 830113521

105 830121521

106 830122521

Nimi

Suomalainen eroseminaari

Mindfulness - MBSR
stressinhallinnan tukena

Mindfulness - MBSR
stressinhallinnan tukena -
VERKKOKURSSI

Mindfulness -meditaatio -
VERKKOKURSSI

Myétatuntomeditaatio -
VERKKOKURSSI

Helppoa kompostointia
VERKKOKURSSI

Puutarhan luonnonmukainen
tuholaistorjunta
VERKKOKURSSI

Leivomme yhdessa
perinteista Thuringer
Kuchenia

Kehonkoostumustesti ja
likuntaneuvonta -
Motionsradgivning och
Kroppsanalys

Annelin kevyt kuntojumppa
naisille A

Annelin kevyt kuntojumppa

naisille B

Zumba A

Zumba B

Miesten treeni

Body -kiinteytys

Strength

Floor Barre-Fit

https://kauniainen.opistopalvelut.fi/#!/courses
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Aika Julkaisutila  Status

14.9.2021 -
30.11.2021

12.9.2021 -
12.9.2021

19.9.2021 -
24.10.2021

21.11.2021

12.12.2021

31.10.2021

14.11.2021

21.9.2021 -
21.9.2021

5.10.2021 -
5.10.2021

6.11.2021 -
13.11.2021

30.8.2021 -
16.12.2021

7.9.2021 -
7.12.2021

7.9.2021 -
7.12.2021

9.9.2021 -
9.12.2021

10.9.2021 -
10.12.2021

9.9.2021 -
9.12.2021

10.9.2021 -
10.12.2021

7.9.2021 -
7.12.2021

7.9.2021 -
7.12.2021

6/13


anvi
Suorakulmio


1.9.2021

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

Tunnus A

830130821

830167521

830170821

830171821

830172821

830173521

830174521

830175521

830176521

830177521

830178521

830179521

830201521

830202521

830203521

830205521

830206521

Nimi

Kevytta liikuntaa ja venyttelya
Ollen kanssa - Latt gymnastik
och stretching med Olle

Keskipaivan jumppa - sopii
myos etatyodlaisille -
Verkkokurssi

Kuntojumppa A -
Motionsgymnastik A

Kuntojumppa B -
Motionsgymnastik B

Kuntojumppa C

Kuntojumppa D

Aijajumppa - Gubbgymnastik

Core - keskivartalo vahvaksi /
Core - gor balen stark

Tanssillinen kuntojumppa

Toiminnallinen
lihasvoimaharjoittelu /
kuntopiiri

Sunnuntain kuntojumppa -
Sondagens motionstraning

Sunnuntain Core -
Keskivartalo vahvaksi /
Soéndagens Core - Gor balen
stark

Pilates flow senioreille

Pilatesta senioreille - jatko 1

Pilates alkeet senioreille

Pilates A - keskitaso -

Verkkokurssi

Pilates B - keskitaso

https://kauniainen.opistopalvelut.fi/#!/courses
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Aika Julkaisutila  Status

9.9.2021 -
16.12.2021

25.8.2021 -
15.12.2021

23.8.2021 -
13.12.2021

24.8.2021 -
14.12.2021

25.8.2021 -
15.12.2021

24.8.2021 -
14.12.2021

26.8.2021 -
16.12.2021

23.8.2021 -
13.12.2021

26.8.2021 -
16.12.2021

25.8.2021 -
15.12.2021

5.9.2021 -
19.12.2021

5.9.2021 -
19.12.2021

30.8.2021 -
13.12.2021

30.8.2021 -
13.12.2021

1.9.2021 -
8.12.2021

23.8.2021 -
13.12.2021

26.8.2021 -
16.12.2021

713


anvi
Suorakulmio


1.9.2021

Tunnus A

124 830207521

125 830208521

126 8302085218

127 830209521

128 830214521

129 830215521

130 830216521

131 830217521

132 830218521

133 83021951

134 830220521

135 830223521

136 830224521

137 830225521

138 830227521

139 8302209521

140 830230521

141 830231521

142 830300521

Nimi

Pilates alkeet ja venyttely A

Pilates alkeet ja venyttely B

Pilates alkeet ja venyttely B -
ONLINE

Pilates alkeet ja venyttely C

Kehonhuolto-Venyttely

Kehonhallinta - Liikkuvuus

Kehonhuolto A - Kroppsvard
A

Kehonhuolto B - Verkkokurssi

Kehonhuolto C

Kehonhuolto D

Kehonhuolto E

Aijavenyttely A -
Gubbstretching A

Aijavenyttely B -
Gubbstretching B

Aijavenyttely C -
Gubbstretching C

Ladyvenyttely /
Ladystretching

Syvavenyttely - Verkkokurssi
Sunnuntain syvavenyttely -
Sondagens djupstretching

Terve selka - Verkkokurssi

Voimabaletti

https://kauniainen.opistopalvelut.fi/#!/courses
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Aika Julkaisutila  Status

17.9.2021 -
3.12.2021

15.9.2021 -
1.12.2021

15.9.2021 -
1.12.2021

16.9.2021 -
2.12.2021

24.8.2021 -
14.12.2021

24.8.2021 -
14.12.2021

23.8.2021 -
13.12.2021

23.8.2021 -
13.12.2021

24.8.2021 -
14.12.2021

26.8.2021 -
16.12.2021

26.8.2021 -
16.12.2021

24.8.2021 -
14.12.2021

25.8.2021 -
15.12.2021

26.8.2021 -
16.12.2021

24.8.2021 -
14.12.2021

23.8.2021 -
13.12.2021

5.9.2021 -
19.12.2021

23.8.2021 -
13.12.2021

8.9.2021 -
1.12.2021

8/13


anvi
Suorakulmio


1.9.2021

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

Tunnus A

830310521

830311521

830312521

830314521

830315521

830400521

830401521

830402521

830403521

830404521

830406521

830410S21

830420521

830422521

830423521

830430521

830431521

830440S21

Nimi

Rivitanssi alkeet

Line dance - jatko 2

SENIO -rivitanssi ®, alkeet

SENIO -rivitanssi ®, jatko 2

SENIO-rivitanssi ®, jatko 1

Alignment Based Yoga, Level
1

Alignment Based Yoga, Level
2

Aitiysjooga A (2. ja
3.raskauskolmannes)

Aitiysjooga B (2. ja 3.
raskauskolmannes)

Hatha Yoga Online, All levels

Alignment Based Yoga in
August, All levels - Online

Jooga (Haaparinne)
Verkkokurssi

Aamujooga (von Hertzen)
VERKKOKURSSI

Aijajooga (von Hertzen)
VERKKOKURSSI

Perjantain aamujooga (von
Hertzen) VERKKOKURSSI

Jooga (Knuth-Lehtola)

Jooga (Tuokko)

Aiti-vauva -jooga (vauva noin
1-6 kk)

https://kauniainen.opistopalvelut.fi/#!/courses
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Aika

11.9.2021 -
4.12.2021

11.9.2021 -
4.12.2021

6.9.2021 -
29.11.2021

6.9.2021 -
29.11.2021

8.9.2021 -
1.12.2021

6.9.2021 -
29.11.2021

6.9.2021 -
29.11.2021

6.9.2021 -
11.10.2021

25.10.2021

29.11.2021

9.9.2021 -
2.12.2021

2.8.2021 -
30.8.2021

7.9.2021 -
30.11.2021

8.9.2021 -
1.12.2021

9.9.2021 -
2.12.2021

10.9.2021 -
3.12.2021

7.9.2021 -
30.11.2021

9.9.2021 -
2.12.2021

7.9.2021 -
30.11.2021

Julkaisutila

Status

9/13


anvi
Suorakulmio


1.9.2021

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

Tunnus A

830441821

830443521

830449521

830450521

830451521

830452521

830453521

830460S21

830461521

830461S21B

830462521

830463S21

830464521

830465521

830466521

830467S21

830470521

830471521

Nimi
Aiti-vauva -jooga (vauva noin

6-12 kk)
Aijajooga (Huovinen)

lyengar -joogaa elokuussa -

Verkkokurssi

lyengar -jooga - alkeet

lyengar -jooga - alkeisjatko

Hartiat ja olka -linja -

lyengarjooga workshop

Niska- rintaranka -

lyengarjooga workshop

Astangajooga, lempea jatko

Astangajooga, jatko

Astangajooga, jatko -

VERKKO-OPETUS

Astangajooga, alkeet

Lapsi (n. 4-8 v) - aikuinen

jooga

Metsajoogan syyskurssi

Astangajooga, alkeis-jatko

Astangajooga keski- ja

jatkotaso

Astangan aamutunti - Online

Complete Yoga - Level 2

Yin Yang Yoga

https://kauniainen.opistopalvelut.fi/#!/courses
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Aika

7.9.2021 -
30.11.2021

9.9.2021 -
2.12.2021

2.8.2021 -
6.9.2021

15.9.2021 -
8.12.2021

15.9.2021 -
8.12.2021

9.10.2021 -
9.10.2021

20.11.2021

20.11.2021

6.9.2021 -
29.11.2021

6.9.2021 -
29.11.2021

6.9.2021 -
29.11.2021

6.9.2021 -
29.11.2021

31.10.2021
-5.12.2021

5.9.2021 -
10.10.2021

12.9.2021 -
5.12.2021

12.9.2021 -
5.12.2021

9.9.2021 -
2.12.2021

9.9.2021 -
2.12.2021

9.9.2021 -
2.12.2021

Julkaisutila

Status

10/13


anvi
Suorakulmio


1.9.2021

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

Tunnus A

830472521

830475521

830481521

830484521

830485521

830486521

830487521

830490521

830490S21B

830491821

830491S21B

830562521

830563521

830564521

830565521

830566521

830567521

830568521

Nimi

Lempean virkistava
aamujooga -
VERKKOKURSSI

Evening relaxing Hatha Yoga

at home, Online

Joogaa jokamiehelle

Voimaannuttava
kundaliinijooga - HYBRIDI

Kundaliinijooga intensiivi 1:
Voimaa ja rauhaa
hengityksesta

Kundaliinijooga intensiivi 2:
Mieli ja meditaatio

Kundaliinijooga intensiivi 3:
Yhteys energiaan

Qi gong for halsa

Qi gong for halsa - ONLINE

Qi gong

Qi gong - ONLINE

Vesijumppa A -
Vattengymnastik A

Vesijumppa B -
Vattengymnastik B

Vesijumppa C -
Vattengymnastik C

Vesijumppa D -

Vattengymnastik D

Vesijumppa E

Vesijumppa F

Vesijumppa G

https://kauniainen.opistopalvelut.fi/#!/courses
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Aika

7.9.2021 -
30.11.2021

8.9.2021 -
1.12.2021

7.9.2021 -
30.11.2021

8.9.2021 -
1.12.2021

18.9.2021 -
18.9.2021

16.10.2021

16.10.2021

13.11.2021

13.11.2021

6.9.2021 -
29.11.2021

6.9.2021 -
29.11.2021

8.9.2021 -
1.12.2021

8.9.2021 -
1.12.2021

23.8.2021 -
13.12.2021

24.8.2021 -
14.12.2021

24.8.2021 -
14.12.2021

24.8.2021 -
14.12.2021

25.8.2021 -
15.12.2021

26.8.2021 -
16.12.2021

26.8.2021 -
16.12.2021

Julkaisutila

Status

11/13
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1.9.2021

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

Tunnus A

830569521

830570521

830573521

830574521

830575521

830576521

830577521

830578521

830579521

830580521

830584521

830585521

830586521

830587521

830588521

830600521

830601521

830602521

Nimi

Vesijumppa H

Vesijumppa | -
Vattengymnastik |

Vesiaerobic A - Vattenaerobic
A

Vesiaerobic B - Vattenaerobic
B

Vesiaerobic C

Vesiaerobic D- Vattenaerobic
D

Vesitreeni A - Vattentréaning A

Vesitreeni B - Vattentraning B

Vesitreeni C - Vattentraning C

Vesitreeni D - Vattentraning D

Alkuisten uintiryhma A -
Simgrupp for vuxna A

Alkuisten uintiryhma B -
Simgrupp fér vuxna B

Aikuisten uintiryhma C -
Simgrupp for vuxna C

Aikuisten uintiryhma D -
Simgrupp fér vuxna D

Aikuisten uinnin
tekniikkaryhma -
Simteknikgrupp fér vuxna

Ohjattu kuntosali A - Ledd
gymtréning A

Ohjattu kuntosali B - Ledd
gymtraning B

Ohjattu kuntosali C
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Aika

26.8.2021 -
16.12.2021

27.8.2021 -
17.12.2021

23.8.2021 -
13.12.2021

23.8.2021 -
13.12.2021

26.8.2021 -
16.12.2021

27.8.2021 -
17.12.2021

23.8.2021 -
13.12.2021

24.8.2021 -
14.12.2021

24.8.2021 -
14.12.2021

24.8.2021 -
14.12.2021

7.9.2021 -
14.12.2021

8.9.2021 -
15.12.2021

8.9.2021 -
15.12.2021

9.9.2021 -
16.12.2021

9.9.2021 -
16.12.2021

23.8.2021 -
13.12.2021

24.8.2021 -
14.12.2021

25.8.2021 -
15.12.2021

Julkaisutila

Status

12113


anvi
Suorakulmio


1.9.2021 Kauniaisten kansalaisopisto / Grankulla medborgarinstitut

Tunnus A Nimi Aika Julkaisutila  Status

215 830603521  Move +65 kuntoaliharjoittelu - 23.8.2021 -

Move +65 17.12.2021
konditionssaltraning
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